
Новороссийская Федерация Авто Спорта
ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОРОССИЙСКА ПО РАЛЛИ-СПРИНТ PRO 2018

III этап "Малая Земля"
20 мая 2018 года

Общая ведомость

Главный судья: ______________ Семёнов Алексей, г. Новороссийск, КК

Секретарь: ______________ Пасенюк  Виктор, г. Новороссийск, КК

Место Участник Город Автомобиль Зачёт Команда СУ-1 СУ-2 СУ-3 СУ-4

1 12 Титков Александр п. Абрау-Дюрсо, КК Mitsubishi Lancer Evo 9 Unlim NFA 02:48,50 0:00 02:48,50 02:47,79 0:00 02:47,79 02:44,14 0:00 02:44,14 02:43,00 0:00 02:43,00 02:43,00
2 22 Федоровых Александр г. Геленджик, КК Honda Civic 3500 VTEC KILLERS 02:48,67 0:00 02:48,67 02:44,33 0:00 02:44,33 02:42,69 0:05 02:47,69 - - не выезд 02:44,33
3 23 Моисеенко Андрей г. Тимашевск, КК Renault Megan RS 3500 ПИЛОТ 02:51,63 0:00 02:51,63 02:48,21 0:05 02:53,21 02:47,65 0:00 02:47,65 02:48,14 0:00 02:48,14 02:47,65
4 25 Ишкин Алексей г. Новороссийск, КК Subaru Impreza WRX STI Unlim NFA 02:56,89 0:00 02:56,89 02:48,95 0:00 02:48,95 02:54,10 0:00 02:54,10 02:53,97 0:00 02:53,97 02:48,95
5 20 Акимов Дамир г. Геленджик, КК Mitsubishi Lancer Evo 9 Unlim VTEC KILLERS 02:55,55 0:00 02:55,55 02:51,22 0:15 03:06,22 02:49,23 0:00 02:49,23 02:50,91 0:00 02:50,91 02:49,23
6 5 Гришечко Владислав г. Горячий ключ, КК Nissan GT-R Unlim Rally-Sport/Novorossiysk - - сход 02:53,18 0:05 02:58,18 02:59,36 0:00 02:59,36 02:54,29 0:00 02:54,29 02:54,29
7 3 Витт Владимир г. Новороссийск, КК Honda 2500 VTEC KILLERS 03:04,40 0:05 03:09,40 02:58,79 0:00 02:58,79 03:25,68 0:00 03:25,68 02:55,39 0:00 02:55,39 02:55,39
8 14 Слесаревич Евгений г. Туапсе, КК Lada Kalina Sport 2000 KRIVONMOTORS 03:00,52 0:00 03:00,52 02:55,43 0:05 03:00,43 02:58,42 0:00 02:58,42 02:57,34 0:00 02:57,34 02:57,34
9 27 Додух Александр г. Новороссийск, КК Citroёn C2 2500 Rally-Sport/Novorossiysk 02:58,40 0:05 03:03,40 02:57,35 0:00 02:57,35 - - сход - - не выезд 02:57,35

10 35 Федоровых Андрей г. Геленджик, КК Honda Civic 2000 VTEC KILLERS 03:02,08 0:00 03:02,08 02:59,01 0:00 02:59,01 02:59,37 0:00 02:59,37 02:57,62 0:00 02:57,62 02:57,62
11 11 Парада Максим г. Новороссийск, КК VW Golf 3500 ПИЛОТ 02:55,27 0:05 03:00,27 - - сход - - не выезд - - не выезд 03:00,27
12 2 Палеха Павел г. Новороссийск, КК Honda Civic 1600 ПИЛОТ 03:07,01 0:00 03:07,01 03:01,88 0:10 03:11,88 03:00,92 0:00 03:00,92 02:59,67 0:10 03:09,67 03:00,92
13 9 Дьяченко Дмитрий г. Новороссийск, КК Honda 1600 Honda Team Nvrsk 03:09,03 0:00 03:09,03 03:03,17 0:00 03:03,17 03:01,47 0:00 03:01,47 03:01,96 0:00 03:01,96 03:01,47
14 7 Шейкин Сергей г. Новороссийск, КК Honda 2000 Honda Team Nvrsk 03:03,87 0:00 03:03,87 03:04,63 0:00 03:04,63 03:14,65 0:10 03:24,65 03:02,46 0:00 03:02,46 03:02,46
15 30 Кудинов Юрий г. Новороссийск, КК Honda Civic 1600 ПИЛОТ 03:06,41 0:00 03:06,41 03:03,10 0:00 03:03,10 03:03,26 0:00 03:03,26 - - сход 03:03,10
16 1 Тахмазов Александр г. Новороссийск, КК Ford Focus ST II 3500 Honda Team Nvrsk 03:05,19 0:00 03:05,19 - - сход - - сход - - не выезд 03:05,19
17 24 Хаджисавиди Артем г. Новороссийск, КК ВАЗ 2106 1600 KRIVONMOTORS 03:17,22 0:00 03:17,22 03:11,07 0:00 03:11,07 03:15,96 0:00 03:15,96 03:09,48 0:00 03:09,48 03:09,48
18 17 Михайлов Евгений г. Новороссийск, КК Honda 1600 Honda Team Nvrsk 03:25,25 0:00 03:25,25 03:13,75 0:05 03:18,75 03:10,35 0:00 03:10,35 03:06,35 0:05 03:11,35 03:10,35
19 4 Багаутдинов Руслан г. Краснодар Honda Civic 1600 Honda Team Nvrsk 03:31,31 0:00 03:31,31 03:26,02 0:00 03:26,02 03:21,17 0:00 03:21,17 03:21,72 0:00 03:21,72 03:21,17
20 13 Куку Ибраим г. Новороссийск, КК ВАЗ 2109 1600 Борисовка - - сход 03:27,61 0:20 03:47,61 03:26,95 0:05 03:31,95 - - сход 03:31,95
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Новороссийская Федерация Авто Спорта
ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОРОССИЙСКА ПО РАЛЛИ-СПРИНТ PRO 2018

III этап "Малая Земля"
20 мая 2018 года

Зачёт "1600"

Главный судья: ______________ Семёнов Алексей, г. Новороссийск, КК

Секретарь: ______________ Пасенюк  Виктор, г. Новороссийск, КК

Место Участник Город Автомобиль Зачёт Команда СУ-1 СУ-2 СУ-3 СУ-4 Очки

1 2 Палеха Павел г. Новороссийск, КК Honda Civic 1600 ПИЛОТ 03:07,01 0:00 03:07,01 03:01,88 0:10 03:11,88 03:00,92 0:00 03:00,92 02:59,67 0:10 03:09,67 03:00,92 20
2 9 Дьяченко Дмитрий г. Новороссийск, КК Honda 1600 Honda Team Nvrsk 03:09,03 0:00 03:09,03 03:03,17 0:00 03:03,17 03:01,47 0:00 03:01,47 03:01,96 0:00 03:01,96 03:01,47 15
3 30 Кудинов Юрий г. Новороссийск, КК Honda Civic 1600 ПИЛОТ 03:06,41 0:00 03:06,41 03:03,10 0:00 03:03,10 03:03,26 0:00 03:03,26 сход 0:00 сход 03:03,10 12
4 24 Хаджисавиди Артем г. Новороссийск, КК ВАЗ 2106 1600 KRIVONMOTORS 03:17,22 0:00 03:17,22 03:11,07 0:00 03:11,07 03:15,96 0:00 03:15,96 03:09,48 0:00 03:09,48 03:09,48 10
5 17 Михайлов Евгений г. Новороссийск, КК Honda 1600 Honda Team Nvrsk 03:25,25 0:00 03:25,25 03:13,75 0:05 03:18,75 03:10,35 0:00 03:10,35 03:06,35 0:05 03:11,35 03:10,35 8
6 4 Багаутдинов Руслан г. Краснодар Honda Civic 1600 Honda Team Nvrsk 03:31,31 0:00 03:31,31 03:26,02 0:00 03:26,02 03:21,17 0:00 03:21,17 03:21,72 0:00 03:21,72 03:21,17 6
7 13 Куку Ибраим г. Новороссийск, КК ВАЗ 2109 1600 Борисовка сход 0:00 сход 03:27,61 0:20 03:47,61 03:26,95 0:05 03:31,95 сход 0:00 сход 03:31,95 4
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Новороссийская Федерация Авто Спорта
ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОРОССИЙСКА ПО РАЛЛИ-СПРИНТ PRO 2018

III этап "Малая Земля"
20 мая 2018 года

Зачёт "2000"

Главный судья: ______________ Семёнов Алексей, г. Новороссийск, КК

Секретарь: ______________ Пасенюк  Виктор, г. Новороссийск, КК

Место Участник Город Автомобиль Зачёт Команда СУ-1 СУ-2 СУ-3 СУ-4 Очки

1 14 Слесаревич Евгений г. Туапсе, КК Lada Kalina Sport 2000 KRIVONMOTORS 03:00,52 0:00 03:00,52 02:55,43 0:05 03:00,43 02:58,42 0:00 02:58,42 02:57,34 0:00 02:57,34 02:57,34 20
2 35 Федоровых Андрей г. Геленджик, КК Honda Civic 2000 VTEC KILLERS 03:02,08 0:00 03:02,08 02:59,01 0:00 02:59,01 02:59,37 0:00 02:59,37 02:57,62 0:00 02:57,62 02:57,62 15
3 7 Шейкин Сергей г. Новороссийск, КК Honda 2000 Honda Team Nvrsk 03:03,87 0:00 03:03,87 03:04,63 0:00 03:04,63 03:14,65 0:10 03:24,65 03:02,46 0:00 03:02,46 03:02,46 12

Стартовый 
номер

Штраф
СУ-1

Итог
СУ-1

Штраф
СУ-2

Итог
СУ-2

Штраф
СУ-3

Итог
СУ-3

Штраф
СУ-4

Итог
СУ-4

Итоговое 
время



Новороссийская Федерация Авто Спорта
ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОРОССИЙСКА ПО РАЛЛИ-СПРИНТ PRO 2018

III этап "Малая Земля"
20 мая 2018 года

Зачёт "2500"

Главный судья: ______________ Семёнов Алексей, г. Новороссийск, КК

Секретарь: ______________ Пасенюк  Виктор, г. Новороссийск, КК

Место Участник Город Автомобиль Зачёт Команда СУ-1 СУ-2 СУ-3 СУ-4 Очки

1 3 Витт Владимир г. Новороссийск, КК Honda 2500 VTEC KILLERS 03:04,40 0:05 03:09,40 02:58,79 0:00 02:58,79 03:25,68 0:00 03:25,68 02:55,39 0:00 02:55,39 02:55,39 20
2 27 Додух Александр г. Новороссийск, КК Citroёn C2 2500 Rally-Sport/Novorossiysk 02:58,40 0:05 03:03,40 02:57,35 0:00 02:57,35 сход 0:00 сход не выезд 0:00 не выезд 02:57,35 15
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Новороссийская Федерация Авто Спорта
ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОРОССИЙСКА ПО РАЛЛИ-СПРИНТ PRO 2018

III этап "Малая Земля"
20 мая 2018 года

Зачёт "3500"

Главный судья: ______________ Семёнов Алексей, г. Новороссийск, КК

Секретарь: ______________ Пасенюк  Виктор, г. Новороссийск, КК

Место Участник Город Автомобиль Зачёт Команда СУ-1 СУ-2 СУ-3 СУ-4 Очки

1 22 Федоровых Александр г. Геленджик, КК Honda Civic 3500 VTEC KILLERS 02:48,67 0:00 02:48,67 02:44,33 0:00 02:44,33 02:42,69 0:05 02:47,69 не выезд 0:00 не выезд 02:44,33 20
2 23 Моисеенко Андрей г. Тимашевск, КК Renault Megan RS 3500 ПИЛОТ 02:51,63 0:00 02:51,63 02:48,21 0:05 02:53,21 02:47,65 0:00 02:47,65 02:48,14 0:00 02:48,14 02:47,65 15
3 11 Парада Максим г. Новороссийск, КК VW Golf 3500 ПИЛОТ 02:55,27 0:05 03:00,27 сход 0:00 сход не выезд 0:00 не выезд не выезд 0:00 не выезд 03:00,27 12
4 1 Тахмазов Александр г. Новороссийск, КК Ford Focus ST II 3500 Honda Team Nvrsk 03:05,19 0:00 03:05,19 сход 0:00 сход сход 0:00 сход не выезд 0:00 не выезд 03:05,19 10
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Новороссийская Федерация Авто Спорта
ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОРОССИЙСКА ПО РАЛЛИ-СПРИНТ PRO 2018

III этап "Малая Земля"
20 мая 2018 года

Зачёт "Unlim"

Главный судья: ______________ Семёнов Алексей, г. Новороссийск, КК

Секретарь: ______________ Пасенюк  Виктор, г. Новороссийск, КК

Место Участник Город Автомобиль Зачёт Команда СУ-1 СУ-2 СУ-3 СУ-4 Очки

1 12 Титков Александр п. Абрау-Дюрсо, КК Mitsubishi Lancer Evo 9 Unlim NFA 02:48,50 0:00 02:48,50 02:47,79 0:00 02:47,79 02:44,14 0:00 02:44,14 02:43,00 0:00 02:43,00 02:43,00 20
2 25 Ишкин Алексей г. Новороссийск, КК Subaru Impreza WRX STI Unlim NFA 02:56,89 0:00 02:56,89 02:48,95 0:00 02:48,95 02:54,10 0:00 02:54,10 02:53,97 0:00 02:53,97 02:48,95 15
3 20 Акимов Дамир г. Геленджик, КК Mitsubishi Lancer Evo 9 Unlim VTEC KILLERS 02:55,55 0:00 02:55,55 02:51,22 0:15 03:06,22 02:49,23 0:00 02:49,23 02:50,91 0:00 02:50,91 02:49,23 12
4 5 Гришечко Владислав г. Горячий ключ, КК Nissan GT-R Unlim Rally-Sport/Novorossiysk сход 0:00 сход 02:53,18 0:05 02:58,18 02:59,36 0:00 02:59,36 02:54,29 0:00 02:54,29 02:54,29 10
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Новороссийская Федерация Авто Спорта
ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОРОССИЙСКА ПО РАЛЛИ-СПРИНТ PRO 2018

III этап "Малая Земля"
20 мая 2018 года

Командный зачёт

Главный судья: ______________ Семёнов Алексей, г. Новороссийск, КК

Секретарь: ______________ Пасенюк  Виктор, г. Новороссийск, КК

Место Участник Город Автомобиль Зачёт Очки Итог

1

VTEC KILLERS
3 Витт Владимир г. Новороссийск, КК Honda 2500 20

67
22 Федоровых Александр г. Геленджик, КК Honda Civic 3500 20
35 Федоровых Андрей г. Геленджик, КК Honda Civic 2000 15
20 Акимов Дамир г. Геленджик, КК Mitsubishi Lancer Evo 9 Unlim 12

2

ПИЛОТ
2 Палеха Павел г. Новороссийск, КК Honda Civic 1600 20

59
23 Моисеенко Андрей г. Тимашевск, КК Renault Megan RS 3500 15
30 Кудинов Юрий г. Новороссийск, КК Honda Civic 1600 12
11 Парада Максим г. Новороссийск, КК VW Golf 3500 12

3

Honda Team Nvrsk
9 Дьяченко Дмитрий г. Новороссийск, КК Honda 1600 15

51
7 Шейкин Сергей г. Новороссийск, КК Honda 2000 12
1 Тахмазов Александр г. Новороссийск, КК Ford Focus ST II 3500 10

17 Михайлов Евгений г. Новороссийск, КК Honda 1600 8
4 Багаутдинов Руслан г. Краснодар Honda Civic 1600 6

4
NFA

12 Титков Александр п. Абрау-Дюрсо, КК Mitsubishi Lancer Evo 9 Unlim 20
35

25 Ишкин Алексей г. Новороссийск, КК Subaru Impreza WRX STI Unlim 15

5
KRIVONMOTORS

14 Слесаревич Евгений г. Туапсе, КК Lada Kalina Sport 2000 20
30

24 Хаджисавиди Артем г. Новороссийск, КК ВАЗ 2106 1600 10

6
Rally-Sport/Novorossiysk

27 Додух Александр г. Новороссийск, КК Citroёn C2 2500 15
25

5 Гришечко Владислав г. Горячий ключ, КК Nissan GT-R Unlim 10

7
Борисовка

13 Куку Ибраим г. Новороссийск, КК ВАЗ 2109 1600 4 4
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